终止协议书

_____________________________________________________________（甲方）
与___________________________________（乙方）双方于_______年____月____日在东莞市共同签定的_____________________号协议于_______年____月____日期满。由于________________________________________________原因，经甲、乙双方协商，一致同意（提前或如期）终止该协议，订立如下条款：

1、甲、乙双方同意终止____________________________号协议。

2、协议期间，乙方进口入甲方工厂的不作价设备，价值_______________港元；作价设备，价值________________港元；借用设备，价值_______________港元；总值________________港元（详见设备清单），该设备_____________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________。协议期间所签定的生产合同及发生的加工费已全部核销结汇完毕。甲、乙双方不存在债权债务关系。

3、本终止协议书正本一式八份，甲方、乙方、工厂、商务代理及商务局、工商局各一份，海关二份，具有同等效力；副本若干份。本终止协议书经甲、乙双方签字并由有关部门批准后生效。

甲方：                               乙方：

地址：                               地址：

电话：                               电话：

代表：                               代表：

日期：                               日期：

工厂：                               商务代理：
地址：                               地址：
电话：                               电话：

负责人：                             代表：

日期：                               日期：